

## **Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 60396334

---

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,21 RON - 731,21 RON

---

Descriere: Pachet Echipament de incalzire centrala: 1 FILTRU MAGNETIC CU SEPARATOR DE NAMOL CALEFFI XS, 3/4", 3 bar Buc 1 x 210,08 = 210,08 2 ROBINET SFERA CU FLUTURE FI-FI 1/2" Buc 4 x 20,53 = 82,12 3 PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET Buc 2 x 11,68 = 23,36 4 PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET Buc 2 x 15,04 = 30,08 5 TUB EVACUARE CONDENS PT APARATE AER Ø18 MM Buc 8 x 8,40 = 67,20 6 COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm Buc 6 x 1,92 = 11,52 7 COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm Buc 5 x 3,18 = 15,90 8 ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g Buc 1 x 70,17 = 70,17 9 RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x18mm Buc 3 x 4,45 = 13,35 10 RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm Buc 4 x 3,35 = 13,40 11 NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN Buc 1 x 2,76 = 2,76 12 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm Buc 10 x 0,59 = 5,90 13 GARNITURA ANTIVIBRANT 3/4" mai putin

---